
 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Dr. Giuseppe Caliendo 

 
Registro  Generale n. __1183_____del___11/09/14____________ 

 
Registro  Settore  n. 147 del 03.09.2014 

 
OGGETTO : liquidazione integrazione salariale L.S.U. mese di luglio 2014 

       
                 (X)  LIQUIDAZIONE                   ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno spesa  
- Numero di impegno  

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:   

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Dott. Giuseppe Caliendo 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:_________________ 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____11/09/14________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                        
 IL RESPONSABILE DEL SERVZIO DI P.M. 

                                                                            Dott. Giuseppe Caliendo 
 
 
 



 
 
 
Oggetto: liquidazione integrazione salariale L.S.U. mese di luglio 2014 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI P.M. 

 
Premesso che: 
 

- nel mese di luglio 2014 il personale L.S.U. in servizio presso questo Settore: Falanga Emilia, 
ha effettuato un prolungamento dell’orario rispetto a quello previsto dai rispettivi profili di 
L.S.U.; 

- l’L.S.U. Falanga Emilia ha collaborato con il personale di ruolo per attività amministrative 
presso l’Ufficio Contravvenzioni; 

- con determinazione n. 130 del 09/07/2014 è stato assunto regolare impegno per 
l’integrazione salariale del personale L.S.U. 

 
Visto che: 

- le ore effettuate in eccedenza dal predetto personale, risultano agli atti di quest’Ufficio e 
presso l’Ufficio Personale di questo Comune 

 
Ritenuto: 

- di dover procedere alla liquidazione dell’integrazione salariale L.S.U. per le ore effettuate 
nel mese di luglio 2014 

 
Visto il T.U. Enti Locali n. 267/2000 
 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità 

 
DETERMINA 

   
- di liquidare le ore in eccedenza per l’integrazione salariale del personale L.S.U. Falanga 

Emilia di questo settore per il mese di luglio 2014, di cui al prospetto allegato;  
- dare atto che la spesa di € 117,78, risulta già impegnata sul Cod. Bil. 1030101, esercizio 

finanziario 2014 con determina di settore n. 130 del 09/07/2014, impegno n. 1208 
                         

                                                                                                     Il Responsabile del Servizio di P.M. 
                                                                                                                     Dott. Giuseppe Caliendo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 



 
INTEGRAZIONE SALARIALE MESE DI GIUGNO 2014 

 
 

PERSONALE L.S.U. ORE  ALIQUOTA  TOTALE 
Falanga Emilia 13.00 * 9,06 = € 117,78 
TOTALE  € 117,78 

 
 
                                                                                                                                                                                 
                                                                                                     Il Responsabile del Servizio di P.M. 
                                                                                                                     Dott. Giuseppe Caliendo 

 
 


